



# Buksti Holding ApS

Øster Søgade 32, 5. th., 1357 København

CVR-nr. 27 54 90 98

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017.

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Buksti Holding ApS  
Øster Søgade 32, 5. th.  
1357 København

CVR-nr.: 27 54 90 98  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Michael Anthonius Buksti

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelser**

Danske Bank A/S  
Jyske Bank A/S

**Associeret virksomhed**

Communiqué A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -201.707 kr. mod 5.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.976</b>	<b>-8.037</b>
Andre finansielle indtægter	6.105	13.747
Nedskrivning af finansielle aktiver	-195.095	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.741	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-201.707</b>	<b>5.710</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-201.707</b>	<b>5.710</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-201.707</b>	<b>5.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	6.887
Disponeret fra overført resultat	-651.707	-1.177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-201.707</b>	<b>5.710</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	319.391	514.486
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>319.391</u>	<u>514.486</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>319.391</u></b>	<b><u>514.486</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	336.890
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>4.834</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>341.724</u>
	Likvide beholdninger	<u>107.797</u>	<u>27.277</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>107.797</u></b>	<b><u>369.001</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>427.188</u></b>	<b><u>883.487</u></b>

## Balance 31. december

---

	2016	2015
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	89.894	741.601
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	6.887
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>414.894</b>	<b>873.488</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.999
Anden gæld	2.294	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.294	9.999
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.294</b>	<b>9.999</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>427.188</b>	<b>883.487</b>

## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.741	0
	<b>2.741</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2016	514.486	489.418
Tilgang i årets løb	0	25.068
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>514.486</b>	<b>514.486</b>
Nedskrivning kapitalandele	-195.095	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-195.095</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>319.391</b>	<b>514.486</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Buksti Holding ApS kr.
Communiqué A/S, København	38 %	840.503	511.779	319.391

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,05	4.834	0

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	741.601	742.778
Årets overførte overskud eller underskud	-401.707	-1.177
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-250.000	0
	<u><b>89.894</b></u>	<u><b>741.601</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	6.887	0
Udloddet udbytte	-6.887	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>6.887</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>6.887</b></u>
